中北大学工会委员会文件

校工字〔2021〕2 号

关于对 2020 年度优秀工会干部

和工会积极分子进行表彰的决定

各基层工会：

过去一年，我校各级工会组织在校党委和各级党组织的

领导下，在上级工会组织的指导下，以习近平新时代中国特

色社会主义思想为指引，认真贯彻落实党的十九大、十九届

三中、四中、五中全会精神和中国工会十七大精神，团结带

领广大教职工，紧紧围绕学校中心工作，切实加强教职工队

伍建设和工会组织自身建设，在创建健康中北、和谐中北中

发挥了重要作用。

特别是面对抗击疫情与工会工作产生矛盾形成的挑战

— 2 —

中，各级工会组织、各类工会干部及全体会员都迎难而上，团结

一致，科学筹划，合理使用工会经费，调整活动策略，积极组织

富有特色、健康向上的文体活动，在增强教职工体质、科学抗疫

中发挥了引领示范作用。在一年的工作中，涌现出了一大批爱岗

敬业、锐意创新、勇于担当、无私奉献的优秀工会干部和工会积

极分子。

为弘扬先进，发挥榜样作用，经研究决定，对评选出的 47

名优秀工会干部和 80 名工会积极分子进行表彰并颁发荣誉证书

和奖品。

希望获奖人员谦虚谨慎，戒骄戒躁，奋发进取，再接再厉，

希望全体工会干部及会员学习他们团结协作、勤政务实的优秀品

质，全面履行各项职能，不怕困难，勇于创新，真抓实干，在努

力建设“双一流”大学、实现“百年百强”中北梦的征程中做出

新的更大贡献。

中北大学工会委员会

2021 年 4 月 16 日

— 3 —

附：优秀工会干部和工会积极分子名单

优秀工会干部和工会积极分子名单

一、 优秀工会干部（47 名）

机关党务工会：赵振波 乔晓鹏 王 通

机关行政工会：宋 睿 杨慧真 杜拴丽 冯艾兰

机电工程学院工会：罗建国 崔俊杰 王丙龙

机械工程学院工会：李秀玲 郭平英 王日俊

材料科学与工程学院工会：郭云霞 谢江波

化学工程与技术学院工会：王立敏

信息与通信工程学院工会：魏媛媛 刘 静

仪器与电子学院工会：杜瑞平 黄 宁

大数据学院工会：杨晓东

理学院工会：张正国 李艳辉

经济与管理学院工会：屈有明 王继仓

人文社会科学学院工会：王晓东 李 儒

体育学院工会:王太林

艺术学院工会:陆晨曦

软件学院工会：高宏图 魏月娟

环境与安全工程学院工会:秦胜东

— 4 —

电气与控制工程学院工会:沈大伟

能源动力工程学院工会:任 雁

研究生院工会:王 芳

继续教育学院工会:李宝爱

马克思主义学院工会:李庆乐

信息商务学院工会：史瑞根

离退休人员管理处工会:丁爱玲

图书馆工会：冯昆林 周红娟

校医院工会:赵世辉

附属学校工会：白震森

后勤管理处工会：侯智利

光电厂工会：戈录永

工程训练中心工会：冯再新

朔州校区工会：马 欣

二、 工会积极分子（80 名）

机关党务工会：李兴民 郭元君 张海明 武 星

机关行政工会：付朝兵 王琦宇 殷俊芳 赵 钰 杨 浩

段瑞斌 柳耀辉

机电工程学院工会：邢培岩 武瑞芳 孙学清 秦栋泽

— 5 —

机械工程学院工会：孟 江 罗世通 李建素 石瑞敏

宁峰平

材料科学与工程学院工会：殷炳叶 李 洁 郝诗韵

肖 莉

化学工程与技术学院工会：弓亚琼 卫彦菊 刘永平

信息与通信工程学院工会：郎文杰 邢 巍 陈 燕

郭丽娜 王 彪

仪器与电子学院工会：耿 精 荆伟伟 李中豪 闫宸锋

大数据学院工会：樊彩霞 赵朝晖

理学院工会：靳小俊 吴晶莹 张俊燕 杨 丽

经济与管理学院工会：王 媛 那鹏飞 郭薇薇

人文社会科学学院工会：彭兴旺 陈冬云 张善斌 乔 洋

体育学院工会:安 静 贾 谊 李 纲

艺术学院工会:刘维佳 吕 超

软件学院工会：马 叶 李晓敏

环境与安全工程学院工会:张晋芬 侯 彬 陈亚芳

电气与控制工程学院工会:张利平 武 莎

能源动力工程学院工会:刘 勇 郑利锋

马克思主义学院工会:高 翔 吉国宾 刘莉莉

— 6 —

图书馆工会：郭文霞 兰东明

校医院工会: 余 娟 周建斌

附属学校工会：杨淑敏

后勤管理处工会：郭 红 李 娜 蔡 霆

光电厂工会：郭智勇

工程训练中心工会：张 前 赵晋刚

朔州校区工会：麻东锋 乔园园 张小婷

中北大学工会委员会办公室 2021 年 4 月 16 日印发

— 7 —